

**LAUSUNTOPYYNTÖ/LUONNOS HALLITUKSEN ESITYKSEKSI KUNTIEN TALOUSTIETOJEN TUOTTAMISESTA JA RAPORTOINTIA KOSKEVAKSI LAINSÄÄDÄNNÖKSI**

1223/03.00/2019

Khall 12.08.2019 § 125

Valmistelija: Hallintojohtaja Tommi Koskinen, p. 046 922 8207

Valtiovarainministeriö pyytää Pyhtään kunnalta luonnoksesta hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi.

Lausunnolla oleva hallituksen esitys perustuu kesällä 2018 lausuttavana olleeseen maakuntien ja kuntien taloustietojen raportointia koskevaan luonnokseen hallituksen esitykseksi (VM048:00/2017, VM/1353/03.01.00/2018). Verrattuna edelliseen lausuntokierrokseen, esityksestä on poistettu maakuntia koskeva sääntely, muutettu säädöstasoa ja täsmennetty suhdetta tietosuojaan.

Esitys sisältää ehdotukset lainsäädännön muutoksista, jotka ovat edellytyksenä kuntien ja kuntayhtymien talousseurannan ja raportoinnin automatisoidun mallin toteuttamiselle. Malli perustuu Kuntatieto-ohjelman yhteydessä tehtyyn valmisteluun. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi kuntalakia, valtiokonttorista annettua lakia sekä kuntien taloustietojen tuottamista ja toimittamista koskevaa erityislainsäädäntöä. Lakimuutokset tulisivat voimaan vuoden 2020 alustaja niitä sovellettaisiin vuoden 2021 taloustiedoista alkaen.

Pyhtään kunnan lausuntoehdotuksen perustelut:

Kuntatieto-ohjelman mukainen taloustietojen tuottamisen ja raportoinnin automatisointia koskeva hanke on käynnistetty vuonna 2018 sote- ja maakuntauudistuksen valmistelun myötä. Hanke toteutetaan lakisäätöisessä aikataulussa. Nyt esitettäviin lakimuutoksiin kunnan ei ole tarkoituksenmukaista esittää huomautuksia.

**Päätösehdotus:**

Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että sillä ei ole huomautettavaa luonnoksesta hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi.

**Päätös:**

Hyväksyttiin.

---

Otteen oikeaksi todistaa

14.8.2019



pöytäkirjanpitäjä Tommi Koskinen

Liitteet

nro 23 Lausuntopyyntö / Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamisesta ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi

Jakelu

Valtiovarainministeriö